uu URBANIZADORA MUNICIPAL S/A - URBAM

URBANIZADORA
CNPJ: 45.693.777/0001-17 - LE.: 645.033.117.110

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

NOVEMBRO/2022

RECEITA OPERACIONAL LiQUIDA
CUSTOS DOS SERVICOS E VENDAS
RESULTADO BRUTO
DESPESAS E RECEITAS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS TRIBUTARIAS
OUTRAS DESPESAS E RECEITAS
RESULTADO ANTES DAS REC E DESP FINANC
FINANCEIRAS LIQUIDAS
RESULTADO ANTES DO IRPJ E CSLL
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIGAO SOCIAL CORRENTES
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIGAO SOCIAL DIFERIDOS
RESULTADO DO EXERCICIO

31.480.733,72
(25.373.411,26)
6.107.322,46
(3.457.835,99)
(3.497.794,86)
(53.314,81)
93.273,68
2.649.486,47
(72.939,38)
2.576.547,09
0,00
(13.132,08)
2.563.415,01




